
新乡学院学生第三餐厅及宿舍、A08综合教学楼（实验楼）工程空调采购项目成

交结果公告

（招标编号：XDEC-A20240527）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡学院学生第三餐厅及宿舍、A08综合教学楼（实验楼）工程空调采购

项目:

      中标人：河南首宏建设工程有限公司 中标价格：143.9000万元

二、其他：

   新乡学院学生第三餐厅及宿舍、A08综合教学楼（实验楼）工程空调采购项目成交结果

公告

一、项目基本情况

1.项目名称：新乡学院学生第三餐厅及宿舍、A08综合教学楼（实验楼）工程空调采购项目

2.采购方式：竞争性磋商

3.采购公告发布日期：2024年 6月 18日

4.评审日期：2024年 9月 23日

二、成交情况

成交供应商名称：河南首宏建设工程有限公司

成交金额：1439000元

地址：河南省新乡市新乡经济技术开发区经纬路中段中关村 E谷（新乡）创想基地 B座 2

层 12号

交货期:自合同签订之日起 60日历天内

质量：合格

质保期：两年

三、磋商小组成员：张镜洲、李若倩、李晓伟(采购人代表)。

四、成交公告发布的媒介及公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

公告期限为 1个工作日。



五、其他补充事宜：

监督部门：新乡学院基建处

电话：0373-3683037

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购人：太原市第一建筑工程集团有限公司

单位地址：太原市杏花岭区精营东边街 39号

联系人：张银

联系电话：13525010820

2.采购代理机构信息

名称：河南兴达工程咨询有限公司

地址：郑州市电厂路与泾河路向西 200米路南河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座西栋

联系人：孙晋、郑蒙蒙

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡学院国有资产管理处、新乡学院基建处。                   

四、联系方式

   招 标 人：太原市第一建筑工程集团有限公司                         

   地    址：新乡学院项目部                                

   联 系 人：肖芳                             

   电    话：18838767389                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园 15F郑州市电厂路泾河路向西 200米路南

   联 系 人： 郑蒙蒙

   电    话： 0371-68865980

   电子邮件： xdzx006@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:21:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:21:31+0800
	BJ
	ePolicy




